
平成２５年１２月 

法人インターネットバンキング 

ご利用のお客様 各位 

甲 府 信 用 金 庫 

法人インターネットバンキングにおけるお客様カード再発行手続きのお知らせ 

平素は、当金庫の法人インターネットバンキングをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、法人インターネットバンキングのお客様カード再発行の取り扱いを開始いたします。 

再発行につきましては、お取引店にてお手続きをお願いいたします。 

なお、再発行後のお客様カードの送付につきましては、お手続き完了後、２週間程度かかりますのでご了 

承ください。 

当金庫では、 今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、 引き続き法人インターネットバンキン 

グをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１．取扱開始日 

平成２５年１２月２日（月） 

２．お問合せ先 

本件に関してご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

以 上


